
ادامه اخبار کذب 
رسانه های عراقی 

درباره ایمن حسین
نشریه »المدی« عراق درباره 
جزئیات پیشنهاد رسمی باشگاه 
پرسپولیس به ایمن حسین 
مهاجم ملی پوش این کشور 
و باشگاه الجزیره امارات خبر 
داد. این رسانه عراقی نوشت: 
باشگاه پرسپولیس قهرمان 
لیگ ایران پیشنهاد امضای 
قرارداد یکساله به ایمن حسین 
با دستمزد سالانه بیش از نیم 
میلیون دلار ارائه کرده است. 
البته این دستمزد خالص است 
و در صورت گلزنی و قهرمانی 
پاداشی نیز برای این بازیکن در 

نظر گرفته می شود.
در ادامه خبر آمده: »ایمن 
حسین به خاطر دریافت چندین 
پیشنهاد از باشگاه های قطری 
و اماراتی به پرسپولیس اعام 
کرد تا چند روز به او مهلت 
بدهند تا تصمیم نهایی اش 
را بگیرد. حضور پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آسیا ایمن 
تا  حسین را ترغیب کرده 
به صورت جدی به پیشنهاد 
نی فکر کند و  یرا ه ا باشگا
به دنبال چالش در لیگ برتر 

ایران باشد.«
500 هزار دلار به عبارتی 25 
میلیارد تومان می شود ضمن 
اینکه باز هم به نقل از همین 
سایت های عراقی گفته شده 
بود رقم دریافت رضایتنامه این 
مهاجم از الجزیره امارات بالغ بر 
400 هزار یورو است که آن هم 
حدود 20 میلیارد می شود. با 
این حساب و بر اساس اخبار 
رسانه های عراقی پرسپولیس 
حاضر است برای این مهاجم 
نه چندان با کیفیت 45 میلیارد 
خرج کند که دیوانه وار به نظر 
می رسد و اصاً منطقی نیست 
تا مشخص شود تمام اخبار 
رسانه های عراقی درباره این 
بازیکن و عاقه پرسپولیس 
به او منبع مشخصی ندارد و 

کذب است.

پرسپولیسی ها 
یکشنبه در ایفمارک

اردوی سه روزه پرسپولیس 
جمعه شب به پایان خواهد 
رسید. قرار است این اردوی 
سه روزه با برگزاری یک بازی 
تدارکاتی که احتمالاً آخرین 
بازی تدارکاتی سرخ ها در پیش 
 فصل خواهد بود به پایان 

برسد. 
به احتمال زیاد این بازی مقابل 
صنعت نفت آبادان یا نفت 
مسجدسلیمان برگزار خواهد 
شد و بعد از آن پرسپولیس 
باید برای دیدار با آلومینیوم 
اراک در هفته نخست آماده 
شود. طبق برنامه کادر فنی، 
تمرین پرسپولیس روز شنبه 
یان اردو تعطیل  و بعد از پا
خواهد بود. همچنین قرار 
شده فردای آن روز یعنی روز 
یکشنبه بازیکنان و اعضای 
تیم به ایفمارک بروند و برای 
 شروع فصل تازه تست پزشکی 

بدهند.

یحیی بعد از بازی 
فولاد جریمه شده بود

رئیس کمیته انضباطی در مورد 
پرونده گل محمدی در بازی با 
فولاد، عنوان کرد: رأی آن پرونده 
صادر شده، اگر اطاع رسانی 
نشده مقصرش کمیته انضباطی 
نیست. رأی بر جریمه نقدی 
صادر شد. یحیی بعد از آن بازی 
که دومین مسابقه تیمش در 
نیم فصل دوم بود مصاحبه 
بسیار تندی انجام داده بود اما 
خبر جریمه نقدی اش با حکم 
کمیته انضباطی اعام نشده 

است.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

مهدی عبدی

ارتش 10 نفره مازندرانی ها

مهاجم قائمشهری سرخ ها با انتشار عکسی در استوری یادآوری کرد که در تیم 
پرسپولیس چه تعداد مازندرانی وجود دارد. او در عکسی که احتمالاً اواخر فصل قبل 
گرفته شده نشان می دهد 10 مازندرانی در تیم فصل قبل حضور داشتند که اتفاقاً یحیی 
هم جزو آنهاست. البته از آن جمع سیامک نعمتی و ابوالفضل سلیمانی جدا شده اند 
اما بقیه حضور دارند. صادقی،  عالیشاه،  پورعلی گنجی،  فرجی،  اسماعیلی فر و یک 

بازیکن جوان دیگر بقیه مازنی های پرسپولیس هستند.

امیررضا رفیعی

یحیی به او اعتماد می کند؟

در حالی که امیدها برای جذب خالدآبادی نقش برآب شده و هوادار رضایتنامه 
این دروازه بان را برای استقلال صادر کرده پرسپولیس باید دنبال گلر زیر 23 سال 
دیگری باشد. در این میان امیررضا رفیعی دروازه بان دو سال قبل تیم پرسپولیس 
که از ابتدای فصل قبل در تیم بزرگسالان حضور داشته دم دست یحیی است  و در 
بازی های تدارکاتی هم خوب کار کرده اما اینکه بتواند اعتماد گل محمدی را جلب 

کند، کار بسیار سختی است اما شاید هم یحیی مجبور به انتخاب او شود.

وحید امیری

در صدر محبوب ترین ها

تصاویری که از حاشیه بازی دوستانه پیکان مقابل پرسپولیس منتشر شد 
نشان می دهد وحید امیری یکی از محبوب ترین بازیکنان پرسپولیس باشد 
و اگر نگوییم محبوب ترین،  به صراحت می توان گفت یکی از سه بازیکن 
محبوب این تیم به حساب می آید. اخلاق فوق العاده مثبت این بازیکن به 
علاوه دوندگی و فداکاری اش و البته فن بالای فوتبال او باعث این محبوبیت 
شده  ضمن اینکه تأثیر او در حفظ بیرانوند هم به این محبوبیت افزوده است.

 
 

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

پائولو دی کارمو خرید 
شاهکارمصطفوی و 

قطبی در لیگ هشتم، 
وسلی برازیلیا که فصل 

بعد از آن با مدیریت 
کاشانی و سرمربیگری 

کرانچار آمد، ژوزه 
تادئو خرید عجیب 

درخشان و سیاسی، 
جونیور براندائو مهره 
برگزیده محمدحسن 

انصاری فرد و 
کالدرون  و سر آخر 

لئاندرو پریرا انتخاب 
عجیب و بی ثمر یحیی 

و درویش؛ همه 
مهاجمانی ناکارآمد 

بودند که فقط پول 
زیادی پایشان ریخته 

شد و هرگز دست 
پرسپولیس را نگرفتند

پرسپولیس دنبال مهاجم خارجی است؛ 
این را مسئولان و اعضای کادر فنی 
پرسپولیس می گویند. اتفاقی که البته 
بعد از جدایی نابهنگام آل کثیر و فراهم 
نشدن شرایط جذب مغانلو قریب به 
یقین به نظر می رسید و حالا در آستانه 

رخ دادن است.
حضور شهاب زاهدی و مهدی عبدی 
انگار برای یحیی گل محمدی کافی 
نیست و دل او را نه برای تکرار قهرمانی 
لیگ برتر و حذفی، نه برای حضور 
قدرتمند در لیگ قهرمانان آسیا قرص 
نمی کند که البته طبیعی و کاماً منطقی 
است. زاهدی از لیگ های درجه 2 
اروپایی می آید و در شش فصل گذشته 
هیچ کس آنطور که باید کیفیتش را زیر 
ذره بین نداشته و نمی تواند با قاطعیت 
بگوید او در پرسپولیس مهاجم کارآمدی 
خواهد شد یا نه. کما اینکه اصاً مهاجم 
نوک نیست و بیشتر وینگر و مهاجم 

سایه بوده است. مهدی عبدی را نیز 
همه می شناسیم و می دانیم بازیکنی 
نیست که بتوان روی او تکیه کرد و 
به عبارتی شانه های او آنقدر قدرتمند 
نیست که بتواند بار خط حمله تیم 
را به دوش بکشد. با در نظر گرفتن 
اینکه وینگرهای توانمندی مثل ترابی، 
امیری، عالیشاه و عمری همه می توانند 
مهاجمان سایه مفیدی باشند اما هرگز 
مهاجم قاتلی مثل لوکادیا نخواهند 
شد و یحیی باید دنبال فورواردی 
بگردد که در بازی های بزرگ  از دربی 
و الکاسیکوی ایرانی یا مصاف ویژه 
با تراکتور خمس گرفته تا دیدارهای 
لیگ قهرمانان، کار را برای تیمش 
دربیاورد و توپ آخر را به هر ترتیبی به 

تور بچسباند.
این اتفاق باعث خواهد شد تا یحیی 
و کادرش و البته باشگاه در پروسه 
خسته کننده و اعصاب خردکن جذب 
مهاجم خارجی بیفتند چرا که در 
مختصات فوتبال ایران هم تنها مغانلو 
می توانست این نقش را ایفا کند که 
سپاهان راضی به جدایی اش نشد.

حالا مثل بیشتر بازه های نقل و 
انتقالاتی فصول گذشته، پرسپولیس 
وارد این بازی خطرناک و کلیشه ای 
شده و از عراق تا برزیل به یحیی مهاجم 
معرفی می کنند و حتی برخی نشریات 
و سایت های خارجی هم در مورد 
آنها مطالبی درباره ارقام مد نظر و 

رضایتنامه شان منتشر می کنند.
پرسپولیس در تمام سال هایی که 
دنبال جذب مهاجم خارجی بوده 
تنها یک بار به هدف زده است و 
آن هم فصل قبل بود که البته با 
توجه به بودجه ای که هزینه کرد شاید 
طبیعی هم به نظر می رسید لوکادیا 
مهاجمی کار دربیار باشد. همان فصل 
نیز در مورد دیاباته پریرا این ریخت 
و پاش جواب نداد. مطمئناً اگر امروز 
پرسپولیس بخواهد یا بتواند بودجه 
یک تا 1/2 میلیون دلاری برای جذب 
مهاجم در نظر بگیرد شاید بتواند 
مهاجم قاتلی از خارج از مرزهای ایران 
پیدا کند که همه جدایی تلخ عیسی 

آل کثیر را فراموش کنند.
اما خیلی خیلی بهتر است این مهاجم از 

برزیل نباشد. سیاهه مهاجمان برزیلی 
حاضر در پرسپولیس طی بیست سال 
گذشته که مثاً فوتبال ما حرفه ای 
شده و خارجی های زیادی وارد لیگ 
برتر شده اند نشان می دهد پرسپولیس 
هرگاه دنبال مهاجم برزیلی رفته خراب 
کرده است. پائولو دی کارمو خرید 
شاهکارمصطفوی و قطبی در لیگ 
هشتم، وسلی برازیلیا که فصل بعد از 
آن با مدیریت کاشانی و سرمربیگری 
کرانچار آمد، ژوزه تادئو خرید عجیب 
درخشان و سیاسی، جونیور براندائو 
مهره برگزیده محمدحسن انصاری فرد و 
کالدرون  و سر آخر لئاندرو پریرا انتخاب 
عجیب و بی ثمر یحیی و درویش؛ همه 
مهاجمانی ناکارآمد بودند که فقط پول 
زیادی پایشان ریخته شد و هرگز دست 

پرسپولیس را نگرفتند.
برخی از این بازیکنان مثل دی کارمو و 
براندائو آنقدر ناشی و ضعیف بودند که 
با اولین بغل پایشان به توپ می شد 
حدس زد در پرسپولیس موفق نخواهند 
شد. یا در مورد تادئو شرایط عجیب 
بدنی اش باعث شد همه روی او زوم 

شوند و البته در بعد فنی هم چیزی در 
این مهاجم پیدا نکنند. آخرین مورد 
هم پریرا بود که برای نیم فصل 460 
هزار دلار قرارداد بست و همین حالا 
با احتساب دلار 50 هزار تومانی چیزی 
حدود  8-7 میلیارد تومان از پرسپولیس 
طلبکار است اما باید خدا را شکر کنیم 
که بدون دریافتی فصل قبلش حاضر 
به فسخ شد و یک بازیکن دیگر به 
فهرست برزیلی های ناکام پرسپولیس 

افزود.
عجب اینکه باز هم بحث حضور مهاجم 
برزیلی در پرسپولیس مطرح شده اما 
سابقه نشان داده برزیلی هایی که به 
پرسپولیس می رسند یا در بدترین 
شرایط فوتبالی شان سر از این تیم 
درآورده اند یا به معنای واقعی به 
این باشگاه »قالب« شده اند! با این 
حساب شاید بهتر باشد ارتباط باشگاه 
پرسپولیس با برزیل و ایجنت هایی که 
مهاجم برزیلی معرفی می کنند را کاماً 
قطع کنیم تا خیال مان بابت انتخاب 
بد بعدی و ضرر هنگفت دیگری که به 
باشگاه تحمیل خواهد شد راحت شود!

 zسوژه

غیبت شماره 10 در تمرین با هدف حل مشکل سربازی

سرلک دنبال معافیت تحصیلی
میاد سرلک یکی از 5 بازیکن مهم 
پرسپولیس طی دو سه فصل گذشته بوده 
و از دست دادن او برای یحیی گل محمدی 
به عنوان مسئول فنی تیم تبعات سنگینی 
دارد. بعد از جدی شدن ماجرای مشمولیت 
او و اینکه از اول شهریور به بعد سرباز خواهد 
ــود، این تبدیل به یکی از نگرانی های کادر  ب
فنی و هواداران شده و پرسپولیسی ها اخبار 
مربوط به این ماجرا را درست مثل داستان 

جذب دروازه بان و مهاجم دنبال می کنند.
ماجرای سعید عزت اللهی و پرسپولیس 
گره خورده و انگار برای پرسپولیس نشدنی 
ــه نظر نمی رسید  ــی که ب است. در حال
ــن بازیکن از باشگاه  رقم رضایتنامه ای
دانمارکی اش بالا باشد اما اقدام استقال و 
سپاهان برای جذب این بازیکن باعث شد 
تا باشگاه وایله رقم رضایتنامه را به شکلی 

ــرد. رقمی  ــالا بب ــون دلار ب ــا 1 میلی عجیب ت
ــرای پرسپولیس ممکن  که پرداختش ب
ــه همین خاطر باشگاه اعام  نیست و ب
ــاً 250 تا 300 هزار دلار می تواند  کرد نهایت
ــد چرا که  ــرای رضایتنامه او پرداخت کن ب
حداقل باید 15 میلیارد تومان یعنی سقف 
ــه را برای این بازیکن ملی پوش  ــرارداد پای ق
در نظر بگیرد. با این حساب فعاً ماجرای 
سعید عزت اللهی تا حد زیادی به »نشدن« 
نزدیک است و بعید به نظر می رسد این 
انتقال صورت بگیرد. این اتفاق حالا حفظ 
ــر  میاد سرلک در پرسپولیس را جدی ت
می کند و باشگاه پرسپولیس و خود سرلک 

باید برای این اتفاق تاش کنند.
ــوان به عنوان تنها تیم نظامی لیگ برتر  مل
خیلی دوست دارد شماره 10 پرسپولیس 
را در اختیار بگیرد و به همین خاطر است 

که گفته شده تربیت بدنی نیروی دریایی 
ــن بازیکن را رصد  وضعیت سربازی ای
می کند اما سرلک در حالی که جام جهانی 
ــدارد در  را از دست داده اصاً دوست ن
ــوان بازی کند و  آستانه جام ملت ها در مل
احتمال حضور در این تورنمنت را برای خود 

کاهش دهد.
ــن  ــی پرسپولیس خودش را از ای کادر فن
ــار کشیده و اعام کرده باشگاه  ماجرا کن
ــن مورد  ــد ای که سرلک را جذب کرده بای
ــه. از طرفی باشگاه  را در نظر می گرفت
ــد انجام بدهد چرا  ــد کاری نمی توان می گوی
که مشخص است سرلک از چه تاریخی 
مشمول می شود و باید دنبال معافیت از 
طریق ملی پوش شدن یا راه دیگری باشد. 
ــه یک مقام مسئول در باشگاه  ــروز البت دی
پرسپولیس اعام کرد مشکل سرلک حل 

می شود اما از جزئیات آن چیزی نگفت.
بحث ملی پوش شدن این بازیکن گره دارد. 
یکی از فرماندهان ستادکل نیروی مسلح در 
این خصوص به تسنیم اطاع داده است 
که اگر تا قبل از شهریورماه »میاد سرلک« 
به تیم ملی دعوت شود می تواند تا دو سال 
یعنی تا 30 سالگی به سربازی نرود و هم در 
ــازی کند. اما  ــی و هم در لیگ برتر ب ــم مل تی
اگر شهریورماه فرا برسد و میاد سرلک به 
تیم ملی دعوت نشود باید سرلک خودش را 
معرفی کند؛ اما هر زمان که اسمش در تیم 
ملی قرار بگیرد می تواند از خدمت سربازی 
ترخیص شود و به تیم ملی برود و حتی در 

لیگ برتر هم بازی کند.
این مقام مسئول گفته است: حتی اگر اسم 
میاد سرلک یک هفته در لیست تیم ملی 
ــد می تواند مجوزی باشد که این  باقی بمان

بازیکن برای دو سال به خدمت سربازی 
نرود و همچنان فوتبال بازی کند.

ــن حال زمان اعام لیست تیم ملی به  ــا ای ب
تاریخ مشمول شدن سرلک نمی خورد و او 
ــال راه دیگری است. دیروز سرلک در  دنب

تمرین نوبت صبح پرسپولیس حضور 
ــه نظر می رسید برای  نداشت و ب

ــری مشکل سربازی اش  پیگی
ــن غیبت کرده است.  در تمری

ــر  ــروز از اردوی پرسپولیس خب دی
ــی  ــال معافیت تحصیل او دنب می رسید 
است و می خواهد دانشجو شود که ظاهراً 
کار سختی هم نیست. اگر او همین الان 
دانشجو نباشد در صورت داشتن دیپلم 
ــام کرده و  ــد در دانشگاهی ثبت ن می توان
معافیت تحصیلی بگیرد تا مشکلش برای 

ادامه حضور در پرسپولیس حل شود.

 جست وجوی مهاجم خارجی و یک نگرانی بزرگ

لطفاً ارتباط پرسپولیس 
با برزیل را قطع کنید!
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